Freedom of Information Act 2000 – Children's Social Workers 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
The total number of Children’s Social Workers employed permanently by the Council as of the 29th April 2019?

Answer:

147 employees

2. A breakdown by Nationality of the Children’s Social Workers employed permanently i.e. United Kingdom 100, Australian 36 etc.?

British


57

Indian


1

Irish


1

Romanian

1

South African
1

Zambian

1

Zimbabwean

2

Unknown

83

Nationality was not a mandatory declaration for employees. We have only recently started to record this on our HR system, hence the big figure for ‘Unknown’.

3. The total number of Children’s Social Workers currently employed permanently for which the local authority have sponsored their visa (certificate of sponsorship) to work for the local authority?

0

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 


